

# **SPRINGS BAGERI ApS**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/09/2012**

---

**Anders Hjortshøj, HD**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPRINGS BAGERI ApS

Skovvejen 20

8000 Århus C

CVR-nr: 31945747

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN A/S

Jyllandsgade 41

9520 Skørping

CVR-nr: 19875997

P-enhed: 1004027161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med brød, kioskvarer og hermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 49.149.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>66.053</b>	<b>689.338</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-79.437	-882.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.384</b>	<b>-213.393</b>
Andre finansielle indtægter .....		9	16
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.948	-19.549
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.323</b>	<b>-232.926</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	16.174	58.231
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-49.149</b>	<b>-174.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-49.149	-174.695
<b>I alt</b> .....		<b>-49.149</b>	<b>-174.695</b>

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill .....		10.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>10.000</b>	<b>15.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.000	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>30.000</b>	<b>45.000</b>
Andre tilgodehavender .....		160.684	160.684
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>160.684</b>	<b>160.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>200.684</b>	<b>220.684</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	15.638
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>15.638</b>
Udskudte skatteaktiver .....		174.943	158.769
Andre tilgodehavender .....		59.041	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>233.984</b>	<b>188.769</b>
Likvide beholdninger .....		0	79.834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>233.984</b>	<b>284.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>434.668</b>	<b>504.925</b>

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-527.033	-477.884
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-402.033</b>	<b>-352.884</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		53.600	0
Anden gæld .....		100.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>153.600</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.295	662.607
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		453.004	0
Anden gæld .....		54.802	195.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>683.101</b>	<b>857.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>836.701</b>	<b>857.809</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>434.668</b>	<b>504.925</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	72.835	863
Pensionsbidrag	4.802	0
Andre omkostninger til social sikring	1.800	20
	<u>79.437</u>	<u>883</u>

Der har i regnskabsåret været 1 heltidsansat ligesom sidste år.

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-16.174	-58
	<u>-16.174</u>	<u>-58</u>

## 3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-477.884	-352.884
Årets resultat	0	-49.149	-49.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-527.033</u>	<u>-402.033</u>

## 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.600	0	53.600	0
Anden gæld	100.000	0	100.000	0
	<b>153.600</b>	<b>0</b>	<b>153.600</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejgils Bageri Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af::

Ejgils Bageri Holding ApS  
Skovvejen 20, 8000 Aarhus C  
Aarhus

## 9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret et skatteaktiv på kr. 174.943.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. sep 2012.